## COPIA

## DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO



## **COMUNE DI SALICE SALENTINO**

Provincia di LECCE

### 4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 12 del Reg. Dat	a 08/05/2017	N. 216 del Reg. Generale
--------------------	--------------	--------------------------

OGGETTO

Impegno di spesa e liquidazione per fornitura di materiale vario di cancelleria. Ditta ' INFOTEL' da SQUINZANO.

## IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267;

VISTO lo Statuto e il Vigente Regolamento di contabilità;

**PREMESSO** che si rende necessario provvedere alla fornitura di:

-	N.1 Toner Samsung D203L Comp	€ 40,00
-	N2 Toner Brother TN 2320 Comp	€ 20,49
-	N.9 Toner HP cod 505 A	€ 20 49
-	N.4 Toner HP cod 505x	€ 24, 59
-	N.150 Risme carta Fabriano A4 copy2	€ 2,90;

ci si è rivolti alla ditta "Infotel" da Squinzano – LE, ditta di fiducia dell'amministrazione;

**VISTO** il preventivo di spesa, prodotto dalla suddetta ditta in data 28.04.2017 con prot.4876 del 08.05.2018 di  $\epsilon$ . **798,75** + **IVA** al **22%** =  $\epsilon$  974,48;

RISCONTRATA la congruità dei prezzi praticati;

RITENUTO, pertanto dover fare regolare impegno di spesa per complessivi € 974,48

• CIG: ZAE1E79269

#### DETERMINA

- **DI AFFIDARE**, per i motivi in premessa esposti, alla ditta "Infotel" da Squinzano, la fornitura di materiale da cancelleria suddetto .
- DI IMPEGNARE, allo scopo, la complessiva somma di € 974,48, IVA al 22% inclusa, a carico dell'Intervento1.01.01.01.002-01.01 / 82 " Carta cancelleria e stampati" del corrente bilancio in corso di formazione.
- DI LIQUIDARE la somma di € 974,48, alla Ditta "Infotel" da Squinzano –LE- , a fornitura avvenuta e su presentazione di regolare fattura, facendo espresso riferimento al presente atto.

**CIG: ZAE1E79269** 

#### IL RESPONSABILE DEL SETTORE

F.to Dr. Antonio PERRONE

# PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 08/05/2017

#### IL RESPONSABILE DEL SETTORE

f.to Dr. Antonio PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data 08/05/2017

#### IL RESPONSABILE DEL SETTORE

F.to Dr. Antonio PERRONE

La presente determinazione viene pubblicata sull'Albo Pretorio On-Line il 08/05/2017 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Data

IL SEGRETARIO GENERALE

F.to Dott. Domenico CACCIATORE

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Li 08/05/2017

IL RESPONSABILE DEL SETTORE Dr. Antonio PERRONE